CCLIX.
Ad Ludovicum Francorum regem.— Vt cle causa

quam Cenomanensisepiscopusauclorilale avosto-
lica judicavit, aliier rex non slaluat.

J
(Senonis, Aug. 1.)

[MANSI,ConciL, XXI, 1028.]
ALEXASDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-

rissimo in Christo filio LUDOVICOillustri Franco-
rum regi, salutem et apostolicam benedictioncm.

Franbus, ecclesiaeSancti Martirii Turone;isii ca-

nonicus, et Kicolaus Burgensis, ad nostram pr;e-
senliam venientes, varias adversus se querelas pro-

posuerunt. Conquercbatur etenim jamdictus Bur-

gensis quod idem F. multas injurias sibi el grava-
mina inlulissel, et composit:.onem,quae de mandat i

pioe recordationis Patiis et prsedecessoris noslri

Eugenii papaeoliin facla ftieral, et corporali sacra-
mciuo pixstiio lirmala, aiisu lemerario violassci.
Cum aulem nOs querelam ejusdem N. siiper damuis
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datiJ, venerabili fratri nostro [Willelmo] Cenoma-

nensi episcopo, viro religioso, provido et discreto,
et ej'usdem Ecclesise canonico, commiserimus fine

debilo terminandarn, ipse tanquam diligeus inqui-
sitor justitiae, cognilis rationibus ulriusque, sen-

tentiam pronuntiavit, licel nondum sit exseeutioni

mandata. Yernm, quoniam regiae sublimitatis cle-

mentia ulique tertiam diem post Kalend. Augusli

assignavit, qua se debeant luo conspectui prsesen-

tare, nos serehilali tuse in omnibus, in quibus cum

Deo etjustitia possumus, cupienti animo volentes

semper deferre, eos ad luam praesenliara deslina-

mus, roganles attenlius quatenus pro eo quod prae-
dictus N. auctoritale apostolicae sedis suum voluit

negotium diffiniri, non aegreferat serenitas lua, non

habeat ulla ratione molestum, nec factum episcopi
in irrilum aliquando contendat, neque iste hac oc-

casione sui senliat juris defeclum. Cum enim aliis

causam ipsainnolenlescommillere,eam praefalocom-

miserimus finiendam, pro eo quod vir litteralus

est, et honorem illius Ecclesise non tanquam extra-

neus, sed sicul proprius canonicus ejus, (oto desi-
derio diligit: in contemptum ej'us plurimum re-

dundaret, si id quod auctoritate nostra fretus ratio-
nabiliter diffinivit, tua excellenlia in irritura revo-
caret. Decsetero, si super injuriis illatis pacifice et
amicabililer inter eos composueris. nobis gralum
facies et acceptum.

Datum Senonis, Kal. Augusli.

CCLX.

Vpsaliam urbem Scarensis, Lincopknsis, Strenge-
sensis et Arusensis episcopaluum melrovolim con-
stiluit, elc.

(Senonis, Aug.)
LILJEGREN,Diplomatarium Suecanum, I, 70.]